Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit - Municipality of Elez Han

Nr.05/ Mgzom

DATA: 16.03.2021
\ NGA: Drejtoria pér Arsim, Kulturé,Rini dhe Sport
\ LENDA: Njoftim pér anulimin té konkursit

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané konkuruar pér vendin e punés
né pozitén Drejtor/esh né Institucionin Parashkolloré-Cerdhe sipas
konkursit té shpallur me nr.05/378/2021 té dates 19.01.2021 né
Drejtoriné pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport se ANULOHET procedura e
pérzgjedhjes pér kété pozité pasi asnjé kandidat nuk i ka plotésuar kushtet
e pérzgjedhjes sipas Udhézimit Administriativ (MASH)nr.151/2020 neni 5.

Drejtoria pér Arsim, Kulturé,Rini dhe Sport do t& béjé rishpalljen e kétij
konkursi.




